別紙４
見積書（記入例）
令和　年　月　日
　宮崎県知事　河野 俊嗣　様
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　令和７年度版職員採用案内パンフレット及び動画制作業務について、下記のとおり見積りいたします。
　　合計金額　￥○，○○○，○○○（消費税抜き）
	品名・内容
	数量
	単位
	単価
	金　額

	制作・デザイン・企画

	頁

	取材（撮影）

	日

	印刷製本

	　部

	動画編集

	ＳＮＳ配信

	小　計

	消費税

	合　計

                                  　担当者：　　○○○